Prefeitura Municipal de Juvenília
Estado de Minas Gerais

Página: 1

Resultado Processo Licitatório 021/2020 - Pregão Presencial 012/2020

A Prefeitura Municipal de Juvenilia – MG, por intermédio do Pregoeiro Oficial do Município Sr. Adailton Rodrigues
de Souza, nomeado através da Portaria nº 186A, de 16.01.2020, torna público o resultado do Processo Licitatório
n° 021/2020 - Pregão Presencial 12/2020 - Procedimento Administrativo nº 0001153/2020, que tem como objeto
a SINTESE DO OBJETO: Seleção da proposta mais vantajosa objetivando registro de preços para a futura e
eventual “contratação de pessoa jurídica para prestar serviços de locação de veículos, tipo caminhão basculante,
bem como locação de veiculo tipo carroceria de madeira, por quilometro rodado, para auxiliar nos serviços de
coleta de lixo, limpeza de vias publicas  bem como para auxiliar nos serviços manutenção de estradas rurais do
Município de Juvenilia, conforme detalhado no termo de referência, em atendimento a solicitação da Secretaria
Municipal de Transporte e Estradas Vicinais”.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JUVENÍLIA - CNPJ 01.612.485.0001-37

CONTRATADA:

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 500.500,00  (QUINHENTOS MIL E QUINHENTOS REAIS)

FLORENCIO MENDES DE ARAUJO NETO - ME - CNPJ 08.655.510/0001-09

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02.01.02.00.04.122.0002.16.2.009.3.3.90.39.00.00 – Ficha 87 – Fonte 100 – Manutenção das atividades administrativas –

Sec. Geral

02.01.04.00.12.122.0002.24.2.020.3.3.90.39.00.00 – Ficha 139 – Fonte 101 – Manutenção das atividades administrativas –

Sec. Educação

02.01.05.00.08.122.0002.27.2.042.3.3.90.39.00.00 – Ficha 282 – Fonte 100 – Manutenção das atividades administrativas –

Sec. de Assistência Social

02.01.07.00.10.122.0002.32.2.062.3.3.90.39.00.00 – Ficha 437 – Fonte 102 – Manutenção das atividades administrativas –

Sec. de Saúde

02.01.07.00.10.305.0017.03.2.079.3.3.90.39.00.00 – Ficha 551 – Fonte 155 – Manutenção das atividades da Vigilância

Epidemiológica

02.01.08.00.15.122.0002.37.2.082.3.3.90.39.00.00 – Ficha 583 – Fonte 100 – Manutenção das atividades – Sec. de Obras

02.01.09.00.26.122.0002.38.2.088.3.3.90.39.00.00 – Ficha 648 – Fonte 100 – Manutenção das atividades administrativas –

Sec. Transporte e Estrada Vicinais

Juvenília - MG, 22 de junho de 2020

Adailton Rodrigues de Souza

Pregoeiro Oficial do Município

Portaria nº 186A, de 16/01/2020